
Axis 

Plotový systém vyšší cenové kategorie. Elegantní styl a pevnost dávají tomuto 
oplocení pečeť výjimečnosti. I přez velmi rychlou montáž nabízí nadstandartní 
bezpečnost.

Svařovaný plot AXIS se skládá z panelu a 
ze sloupku. Je to velmi odolný systém, 
který je možné ihned montovat a 
nepotřebuje žádné další příslušenství. Plot 
AXIS je zvlášť vhodný na ochranu zahrad a 
parků, průmyslových závodů, 
administrativních a sportovních staveb, 
oplocení rodinných domků. Umožňuje 
realizaci odskoků na nerovném terénu. Je 
dostupný v celé barevné paletě, umožňuje 
soulad stylu a barvy plotu se stylem a 
barvou architektury a okolí. Dodává se v 
provedení povrchové úpravy pozinkováním 
a následným pokrytím PVC v široké škále 

odstínů RAL.Vyrábí se ve třech verzích.  

Montáž - jednoduchá a rychlá do 
plastifikovaných sloupků s možností 
použití prefabrikované betonové zídky. 
Princip spojování zajišťuje 
neporušitelnost plotu.  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Axis 

Sloupek AXIS slouží k montáži všech typů pletiva AXIS.  
Poskytuje velmi jednoduché montáže a připojování panelů, jakož i ukotvení 
prefabrikovaných panelů.Základním materiálem je ocel chráněná pozinkováním a posléze 
potažená plastem s vysokou přilnavostí. Dvojitá ochrana je zárukou dlouhé životnosti. 
Sloupek je ukončen plastovým krytem černé barvy. Sloupek tvoří tvarovaný profil 
lichoběžníkového průřezu. Panely se uchycují jednoduchým spůsobem na závěsný systém 
sloupku. Závěsný systém umožnuje vytvářet odkoky plotových dílců v násobcích 100mm. 

 

 
 



DIRICKX BOHEMIA

CN 5907
DIRICKX BOHEMIA - Ploty na celý život Austis a.s.
U Panských 1447 p. Petr Dlask
580 01 Havlíčkův Brod Nekvasilova 2
fax:               +420 569 426 054 180 00 Praha 8 - Karlín
obchod: tel:   mobil:+420 569 425 120, 569 422 128 606 756 692
mobil brána:   tel:+420 602 136 684 266 773 823
CERTIFIKÁT:   Č fax:SN EN ISO 9001 : 2001 266 773 828
CERTIFIKÁT:   ň č e-mail:NBÚ /stupe  utajení - vyhrazené/ . 000216 dlask@austis.cz

vybor@silhava.net

v Havlíčkově ě Brod dne 6 Prosinec 2006

věc Cenová nabídka na oplocení

akce Nový Prosek - Praha 9 - varianta I - Axis + sl Axis

pletivo Axis C 1,63 m ř bm / drát horizontální …..1 x 5 mm   oka m íže: výška  200 mm 121
                         vertikální s prolisem  1 x 5 mm                           šíře    55 mm

rozteč osová rozteč na střed sloupku = 2 536 mm

sloupek Axis

pletivo + sloupek pozink + PVC

Barevné provedení - základní odstín zelená  6005, bílá  9010,černá  9005,  žlutá 1021, červená 3002,  šedá 7035, 
modrá 5012
ostatní RAL  + 10 %

Cenová nabídka je zpracována pro upravený terén bez svahového převýšení.

Kompletní výkresová dokumentace + technická zpráva není k dispozici

PLETIVO
Název množství jednotka cena za 

jedn. sleva v % celkem Kč po slevě

Axis C 1,63 m 48 panel 1 837,00 12% 77 594,88
sloupek 2,20 m 50 ks 852,00 12% 37 488,00

0,00
MONTÁŽ 0,00
Axis- komplet montáž 121 bm 290,00 10% 31 581,00
výkop patky, osazení sloupku, panelu, betonáž 0,00

0,00
odvoz zeminy a uložení na skládku do 1000 m 4,25 m3 160,00 10% 612,00
Beton směs B15 4,25 m3 2 450,00 10% 9 371,25

CELKEM 156 647,13

Stránka 1 z 2

mailto:dlask@austis.cz
mailto:vybor@silhava.net


DIRICKX BOHEMIA

Betonovou směs v potřebném množství je možné dodat objednatelem - v tomto případě nebude účtováno

Název množství jednotka cena za 
jednotku celkem Kč

Příprava akce, přesun hmot, dovoz 
pracovníků

1 komplet 6 400,00 6 400,00

CELKEM 6 400,00

Celkem - pletivo 156 647,13
přesun hmot 6 400,00
Celkem 163 047,13
19 % DPH 30 978,95
Celkem 194 026,08

Cenová nabídka neobsahuje cenu za případné vytýčení trasy,  inženýrských sítí + zaměření a zpracování 
případné projektové dokumentace skutečného stavu provedeného díla.
Cenu za případné parkové úpravy

Cena je stanovena pro standartní podmínky, pro zeminu max. těžitelnosti tř. 1 - 4
Touto nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 90-ti dnů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo povýšení ceny na základě územních vlivů a stanovištních podmínek koeficientem až 1,15.
V případě že bude nutné pro zdárné dokončení díla navýšení materiálu /není k dispozici výkres dokumentace - 
doměrky/, bude tento materiál doúčtován /po odsouhlasení objednatelem/.

Termín dodání materiálu je cca 3 - 5  týdnů po závazné objednávce. 
Montáž bude upřesněna ve smlouvě o dílo, kterou s Vámi uzavřeme po upřesnění a potvrzení cenové nabídky

                                                                                     S pozdravem

                                                                                                                 Petr Adamec
                                                                                                         mobil +420  602 146 492
                                                                                                         e-mail:padamec@dirickx.cz

Pletivo je možné prohlédnout na :  www.dirickx.cz
Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Vpřípadě potřeby podrobnějších informací či technického 

upřesnění nás kontaktujte na telefonních číslech uvedených v záhlaví nebo na mobil.

Stránka 2 z 2

http://www.dirickx.cz/

	DIRICKX - varianta I - Axis.doc
	Axis
	Axis

	DIRICKX - varianta I - Axis + sl Axis.xls
	List1


